# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2682

**Auteur(s) :** Robert Thahur [particulier]

**Auteur(s) :** Bourge, femme de Robert Thahur [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Herbelin de la Fosse [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1297, 21 avril

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente par Robert Thahur à Herbelin de la Fosse, pour la somme de quarante-cinq livres tournois, de cinq sols de rente perpétuelle.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche, Mortagne-au-Perche, Meaux* (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 187, p. 183-184.

Texte établi d'après a

Noverint universi qui hanc litteram viderint et audierint quod nos Robertus, dictus Thahur, et Burgetis, ejus uxor, vendidimus dicto Herbelin de Fovea et Johanne, uxori sue, pro quadraginta solidis Turonensibus, nobis ab eisdem persolutis, quinque solidos annui et perpetui redditus habendos et percipiendos dictos quinque solidos redditus perpetui dictis emptoribus et suis heredibus, per manus nostras, vel per manus heredum nostrorum, liberos et immunes, ad festum sancti Remigii annuatim, sitos et assignatos super totum tenamentum quod habemus in parochia de Colonart, in censivis prioris Sancti Martini de Veteri Belismo, super quod tenamentum dicti emptores habebunt recursum suum, ad valorem dictorum quinque solidorum redditus perpetui, tocienscumque nos vel nostri heredes dictos quinque solidos quitos et liberos reddere defecerimus ad festum superius dictum.....

Datum anno Domini M° CC° nonogesimo septimo, mense Aprilis, die dominica qua cantatur Quasi Modo.